
53 
gemeente 
putten 

Raadsvergadering 4 j u l i 2 0 1 3 Zaaknummer 3 1 1 7 8 5 

IIIIIII lllll lllll •11 lllll Illl Illl 
Agendapunt 1 0 Documentnummer * 3 1 1 9 2 4 * 

De raad der gemeente Putten; 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 20 juni 2013, nr. 311838; 

overwegende, dat van 4 april tot 16 mei 2013 voor eenieder ter inzage heeft gelegen het 
ontwerp van het bestemmingsplan "Bedrijventerrein Keizerswoert", vergezeld van een 
toelichting; 

dat over het ontwerp dertien zienswijzen zijn ontvangen. 

dat de inhoud van de zienswijzen en de beoordeling daarvan zijn weergegeven in een 
afzonderiijke bijlage getiteld: "Samenvatting en beoordeling van de naar aanleiding van 
het ontwerpbestemmingsplan Bedrijventerrein Keizerswoert ingediende zienswijzen" 
(nr. 312752), die geacht wordt deel uit te maken van dit besluit: 

dat naar aanleiding van de beoordelingen van de zienswijzen zowel de verbeelding als 
de regels van het ontwerpbestemmingsplan op een aantal punten moet worden 
aangepast, conform de bij dit raadsbesluit de bijlage getiteld: "Ambtshalve wijzigingen en 
wijzigingen naar aanleiding van de beoordeling zienswijzen ontwerpbestemmingsplan 
'Bedrijventerrein Keizerswoert'" (nr. 314757); 

dat, nadat het ontwerp van het bestemmingsplan ter inzage was gelegd, gebleken is dat 
de verbeelding, regels en toelichting nog een aantal onjuistheden bevatten; 

dat deze onjuistheden door middel van ambtshalve wijzigingen bij de vaststelling van het 
bestemmingsplan zijn gecorrigeerd; 

dat de noodzakelijke (ambtshalve) wijzigingen van de verbeelding en regels eveneens 
zijn aangegeven op en in de bij dit raadsbesluit behorende bijlage getiteld: "Ambtshalve 
wijzigingen en wijzigingen naar aanleiding van de beoordeling zienswijzen 
ontwerpbestemmingsplan 'Bedrijventerrein Keizerswoert'"; 

gelet op de bepalingen van de Wet ruimtelijke ordening; 

besluit: 

I, ten aanzien van de ingediende zienswijzen te beslissen overeenkomstig de bij dit 
besluit gevoegde bijlage getiteld: "Samenvatting en beoordeling zienswijzen 
onbA/erpbestemmingsplan "Bedrijventerrein Keizerswoert"; 



II, vast te stellen het bestemmingsplan "Bedrijventerrein Keizerswoert", zoals dat is 
vervat in de bij dit besluit behorende en als zodanig gewaarmerkte verbeelding en 
regels, vergezeld van een toelichting, zulks overeenkomstig het ontwerp van het 
bestemmingsplan zoals dat ter inzage heeft gelegen, met dien verstande dat; 

de wijzigingen worden aangebracht die voortvloeien uit de beoordeling van de 
ingediende zienswijzen zoals verwoord in de bij dit raadsbesluit behorende 
bijlagen; 
de ambtshalve wijzigingen van de verbeelding en regels worden aangebracht, 
zoals eveneens zijn verwoord in de bij dit raadsbesluit behorende bijlagen; 

III voor het bestemmingsplangebied geen exploitatieplan vast te stellen. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad der gemeente Putten van 
4 juli 2013, 

de griffier, plv. de er 

2 van 2 311924 


